



Orientering om driftskostnadene i USS

Av USS sitt regnskap for 2019 fremgår samlede driftskostnader på kr 4 662 586. Lønnskostnadene er forklart nærmere i note 2 til regnskapet og «annen driftskostnad» er forklart i note 3, hvor det heter at *«I denne posten ligger bla utgifter i forbindelse med landsmøtet, alle landsstyremøter, arbeidsutvalgsmøter og seminarer, samt utgifter til sekretariat, juridisk bistand, trykking, data mv.»*

Landsstyret vil nedenfor orientere nærmere om grunnlaget for disse driftskostnadene.

Såkalte organisasjonskostnader utgjør kr 842 939. I denne posten ligger kostnader til møter, kurs, landsstyremøter og landsmøte. Kostnadene motsvares av inntekter fra deltakeravgift på landsmøtet, som utgjør kr 503 080. I annen driftskostnad ligger videre honorar til regnskap, revisor, juridisk bistand og utgifter til sekretariat, bil- og reisekostnader for landsstyret og leder og diverse kostnader til trykking, data, bank, reklame mv.

Hovedposten blant disse driftskostnadene er dekning av utgifter til sekretariatet, som siden stiftelsen av USS har ligget i advokatfirmaet Lund & Co DA. I 2019 utgjorde det kr 2 698 483. Som det fremgår av vedtektene §5 har sekretariatet det praktiske ansvaret for innkalling til landsmøtet, planlegging, dagsorden og gjennomføring av landsstyremøter og arbeidsutvalgsmøter og står for den daglige korrespondansen. Sekretariatet utfører ellers de oppgaver det blir pålagt av sammenslutningens organer.

Av de største arbeidsoppgavene utført i 2019 kan nevnes gjennomføring av fire landsstyremøter, hvorav ett todagers strategimøte og flere møter i arbeidsutvalget med kr 674 175, rettspolitisk og juridisk arbeid med rovviltsakene kr 931 850, planlegging, gjennomføring og foredrag på landsmøtet kr 346 400, arbeid med statsallmenningsutvalgets lovgivningsprosess kr 66 600.-, fjelloven kr 105 000, motorferdselsaken kr 45 475 og mineralkommuner kr 54 375.

USS har i 2019 økt aktivitetsnivået sammenholdt med tidligere år. En styrket økonomi har gjort det mulig, og dette sammenholdt med at USS leder har vist stor synlighet i det offentlige rom, har ført til at medlemsmassen har økt i takt med større oppmerksomhet om USS-sakene. – Som i tidligere år er likevel driftskostnadene tilpasset organisasjonens økonomi.